Levizjet/ Tirana do ti marre Canken Lushnjes
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Mikel Canka eshte nje ha deshirat e Tiranes per sulmin. Sulmuesi i Lushnjes ka bere nje pjese
te pare te sezonit mjaft te mire. Bardheblute duan te perforcohen dhe Canka eshte nje nga
lojtaret e shumte ge Tirana do te marre. Sulmuesi nuk ka ndermend te nxitohet por do te prese

fillimisht Lushnjen. Nese lagunaret nuk do ti zgjidhin financat me bashkine atehere ai mund te
nise bisedimet me Tiranen e Refik Halilit.




